

الفترة
01/05/2024 - 31/08/2024
22/10/1445 - 27/02/1446

إسم العميل
جمعية عفف الخيرية بمحافظة الليث

الفرع
الليث

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
270000010006080170895

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/07/202	تحويل		-5,000.00	453,142.74	E	
04/01/144	CA: 524000010006080011341/Name-2: حامد احمد عدوان الهل /Name-1: حامد احمد عدوان الهللي المالكى					
10/07/202	تحويل		-5,000.00	448,142.74	E	
04/01/144	CA: 270000010006080048356/Name-2: عوض مفنك مريشيد /Name-1: عوض مفنك مريشيد المطيري الهللي					
10/07/202	تحويل		-5,000.00	443,142.74	E	
04/01/144	CA: 270000010006080085481/Name-2: مهلهل خضران خضر الهل /Name-1: مهلهل خضران خضر الهللي المالكى					
10/07/202	تحويل		-5,000.00	438,142.74	E	
04/01/144	CA: 270000010006080039603/Name-2: خيشان موسى حمود /Name-1: خيشان موسى حمود الهللي المالكى					
10/07/202	تحويل		-5,000.00	433,142.74	E	
04/01/144	CA: 222000010006080153114/Name-2: حسني خضير مخضور الشن /Name-1: حسني خضير مخضور الشنيني الهللي					
10/07/202	تحويل		-5,000.00	428,142.74	E	
04/01/144	CA: 474000010006080014188/Name-2: كردوم علي حسن حسين ا /Name-1: كردوم علي حسن حسين الهللي					
10/07/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	423,142.74	B	
04/01/144	9110072400769642/حسن سعد سعد الهللي/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	423,141.59	B	
04/01/144	9110072400769642/حسن سعد سعد الهللي/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	418,141.59	B	
04/01/144	9110072400769648/معيلي محي الهللي/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	418,140.44	B	
04/01/144	9110072400769648/معيلي محي الهللي/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	413,140.44	B	
04/01/144	9110072400769660/مدشه حسن عيضة المالكى/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	413,139.29	B	
04/01/144	9110072400769660/مدشه حسن عيضة المالكى/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	408,139.29	B	
04/01/144	9110072400769652/حسين علي محسن الزهراني/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	408,138.14	B	
04/01/144	9110072400769652/حسين علي محسن الزهراني/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	403,138.14	B	
04/01/144	9110072400769671/موسي عبدالله ذيبان الزهراني/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	403,136.99	B	
04/01/144	9110072400769671/موسي عبدالله ذيبان الزهراني/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	398,136.99	B	
04/01/144	9110072400769668/صويلح صالح عابد المالكى/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	398,135.84	B	
04/01/144	9110072400769668/صويلح صالح عابد المالكى/قيمه مساعدة مالية بدعم منصة احسان					
10/07/202	تحويل		-5,000.00	393,135.84	E	
04/01/144	CA: 474000010006080033311/Name-2: هلال حريش هلال الهل /Name-1: هلال حريش هلال الهللي المالكى					

الفترة
01/05/2024 - 31/08/2024
22/10/1445 - 27/02/1446

إسم العميل
جمعية عفف الخيرية بمحافظة الليث

الفرع
الليث

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
270000010006080170895

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/07/202	تحويل		-5,000.00	388,135.84	E	
04/01/144	CA: 474000010006080059746	علي حريش هلل المسا	Name-2: علي حريش هلل المسا	Name-1: هلل المسافري الهللي		
10/07/202	تحويل		-5,000.00	383,135.84	E	
04/01/144	CA: 270000010006080035569	خبيط شاكر خبيط ال نج	Name-2: خبيط شاكر خبيط ال نج	Name-1: نجيعه الهللي		
10/07/202	تحويل		-5,000.00	378,135.84	E	
04/01/144	CA: 270000010006080090853	احمد قشموع سعيد الهل	Name-2: احمد قشموع سعيد الهل	Name-1: احمد قشموع سعيد الهللي		
10/07/202	تحويل		-5,000.00	373,135.84	E	
04/01/144	CA: 377000010006080100936	عبيدان	Name-2: عبيدان	Name-1: عبيدان عبد الرحمن محمد ال حسن الهللي		
10/07/202	تحويل		-5,000.00	368,135.84	E	
04/01/144	CA: 270000010006080049222	عبدالله	Name-2: عبدالله	Name-1: عبدالله خضر سالم باتياة ر		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	363,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080098419	علي عطية الله مساعد ا	Name-2: علي عطية الله مساعد ا	Name-1: علي عطية الله مساعد الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	358,135.84	E	
05/01/144	CA: 334000010006080050935	عطيه يحي فلح ال فلح	Name-2: عطيه يحي فلح ال فلح	Name-1: عطيه يحي فلح الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	353,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080009733	عاطي	Name-2: عاطي	Name-1: عطيه المسافري الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	348,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080136326	عبيضه عبدالله حديب ال	Name-2: عبيضه عبدالله حديب ال	Name-1: عبيضه عبدالله حديب السني الزهراني		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	343,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080154634	حاسن سعيد مبارك الهل	Name-2: حاسن سعيد مبارك الهل	Name-1: حاسن سعيد مبارك الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	338,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080131420	مساعد هلل مهدي	Name-2: مساعد هلل مهدي	Name-1: مساعد هلل مهدي المسافري الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	333,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080130414	عاسي	Name-2: عاسي	Name-1: عاسي هلل مهدي الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	328,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080380197	محمد	Name-2: محمد	Name-1: محمد مخرب حسن الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	323,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080020611	محمد	Name-2: محمد	Name-1: محمد حماد احمد المطيري الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	318,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080040704	خاتم عطيه المس	Name-2: خاتم عطيه المس	Name-1: خاتم عطيه المسافري الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	313,135.84	E	
05/01/144	CA: 474000010006080964051	حامد حماد عبيدالله ا	Name-2: حامد حماد عبيدالله ا	Name-1: حامد حماد عبيدالله الشنيني الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	308,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080150210	حسني خاتم حسني ال مط	Name-2: حسني خاتم حسني ال مط	Name-1: حسني خاتم حسني ال مطيري الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	303,135.84	E	
05/01/144	CA: 103000010006080250609	هلل عبدالملك مالك ا	Name-2: هلل عبدالملك مالك ا	Name-1: هلل عبدالملك مالك ال حسن الهللي		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	298,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080024146	حمدان محمد علي المطي	Name-2: حمدان محمد علي المطي	Name-1: حمدان محمد علي المطيري الهللي		

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/07/202	تحويل		-5,000.00	293,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080008172	حميد صويلح صالح الهل	Name-2: حميد صويلح صالح الهل	Name-1: صالح الهل المالك		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	288,135.84	E	
05/01/144	CA: 2700000100060800081704	خميس مفنك مريشيد	Name-2: خميس مفنك مريشيد	Name-1: مفنك مريشيد الهل المالك		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	283,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080131180	خاتم عبيد عازب الهل	Name-2: خاتم عبيد عازب الهل	Name-1: عازب الهل المالك		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	278,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080092453	سعد علي حسين ال حسن	Name-2: سعد علي حسين ال حسن	Name-1: علي حسين ال حسن الهل		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	273,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080102835	سعيد حامد عبدالله ال	Name-2: سعيد حامد عبدالله ال	Name-1: سعيد حامد عبدالله الغبيري الهل		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	268,135.84	E	
05/01/144	CA: 263000010006080120956	عبدل علي سويهر النجي	Name-2: عبدل علي سويهر النجي	Name-1: علي سويهر النجبي الهل		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	263,135.84	E	
05/01/144	CA: 524000010006080013412	عزیز بن هاشم بن عايض	Name-2: عزیز بن هاشم بن عايض	Name-1: عايض النحوي الهل		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	258,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080148636	عوض /عوض مهدي عيسى المسافري الهل	Name-2: عوض /عوض مهدي عيسى المسافري الهل	Name-1: مهدي عيسى المسافري الهل		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	253,135.84	E	
05/01/144	CA: 377000010006080106693	فرج حسن عيضة ال حسن	Name-2: فرج حسن عيضة ال حسن	Name-1: حسن عيضة ال حسن الهل		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	248,135.84	E	
05/01/144	CA: 270000010006080033887	محزوم وقيت كعلول الس	Name-2: محزوم وقيت كعلول الس	Name-1: محزوم وقيت كعلول السني الزهراني		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	243,135.84	E	
05/01/144	CA: 201000010006080248984	هدوين احمد حنيش الح	Name-2: هدوين احمد حنيش الح	Name-1: احمد حنيش الحنيشي الهل		
11/07/202	تحويل		-5,000.00	238,135.84	E	
05/01/144	CA: 176000010006080469649	هلل هلل صفر العصماني	Name-2: هلل هلل صفر العصماني	Name-1: هلل هلل صفر العصماني العمري		
11/07/202	حوالة فورية صادرة		-5,000.00	233,135.84	B	
05/01/144	9111072400086736	معيلي قرموش علي المالك/قيمة مساعدة مالية بدعم من منصة احسان				
11/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	233,134.69	B	
05/01/144	9111072400086736	معيلي قرموش علي المالك/قيمة مساعدة مالية بدعم من منصة احسان				
11/07/202	تحويل		-20,878.25	212,256.44	E	
05/01/144	CA: 259000010006080123451	شركة عياقرة الستدامة	Name-2: شركة عياقرة الستدامة	Name-1: شركة عياقرة الستدامة لخدمات العمال		
12/07/202	تحويل		0.15	212,256.59	W	
06/01/144	CA: 306000010006080239003	تلب /تلب شليويح تلب ال مسعود القحطاني	Name-2: تلب /تلب شليويح تلب ال مسعود القحطاني	Name-1: تلب شليويح تلب ال مسعود القحطاني		
12/07/202	تحويل		2,000.00	214,256.59	W	
06/01/144	CA: 130000010006084236528	هياء سعد بن ناصر الق	Name-2: هياء سعد بن ناصر الق	Name-1: هياء سعد بن ناصر القحطاني		
13/07/202	تحويل		-4,440.00	209,816.59	E	
07/01/144	CA: 158000010006080870384	شركة TM/لغية الجديدة	Name-2: شركة TM/لغية الجديدة	Name-1: شركة TM/لغية الجديدة التجارية		
14/07/202	حوالة فورية صادرة		-5,000.00	204,816.59	B	
08/01/144	9114072400562536	احمد عبيد حامد الهلالي/قيمة مساعدة مالية زكاه				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	204,815.44	B	
08/01/144	9114072400562536/احمد عبيد حامد الهلالي/قيمه مساعدة مالية زكاة					
14/07/202	تحويل		-5,000.00	199,815.44	E	
08/01/144	CA: 270000010006080070152/شيخه عبدالكريم سعيد/Name-2: شيخه عبدالكريم سعيد الهلالي: Name-1:					
15/07/202	حوالة فورية صادرة		-3,000.00	196,815.44	B	
09/01/144	9115072400470982/مسلمه سلوم مسلم الهلالي/قيمه مساعدة مالية زكاة					
15/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	196,814.29	B	
09/01/144	9115072400470982/مسلمه سلوم مسلم الهلالي/قيمه مساعدة مالية زكاة					
16/07/202	تحويل	0.01		196,814.30	W	
10/01/144	CA: 508000010006080060900/سعد عبدالله سعد المن/Name-2: سعد عبدالله سعد المنصور: Name-1:					
16/07/202	تحويل		-5,000.00	191,814.30	E	
10/01/144	CA: 270000010006080168766/سعيد عوض منسى الهل/Name-2: سعيد عوض منسى الهلالي المالكي: Name-1:					
16/07/202	تحويل	50.00		191,864.30	W	
10/01/144	CA: 495000010006080537753/هيله/Name-2: هيله سليمان عبدالله الضويان: Name-1:					
16/07/202	تحويل	50.00		191,914.30	W	
10/01/144	CA: 410000010006080072704/خالد/Name-2: خالد سعيد عبدالله الظوره الحمري: Name-1:					
16/07/202	نقاط بيع - دانة التاجر	98.85		192,013.15	A	
10/01/144	P1 Term ARBS21011117 07/15 00:20:30 - 07/16 00:20:30 - BER AFF CHARITY					
17/07/202	تحويل	1.50		192,014.65	W	
11/01/144	CA: 306000010006080239003/ثلب/Name-2: ثلب ثلبويع ثلب ال مسعود القحطاني: Name-1:					
17/07/202	حوالة فورية صادرة		-2,700.00	189,314.65	B	
11/01/144	9117072400591183/شركة رود ترب لخدمات السيارات/قيمة صيانته سياره الجمعيه					
17/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	189,313.50	B	
11/01/144	9117072400591183/شركة رود ترب لخدمات السيارات/قيمة صيانته سياره الجمعيه					
18/07/202	تحويل	5.00		189,318.50	W	
12/01/144	CA: 340000010006080196615/مشعل محمد صالح الصقع/Name-2: مشعل محمد صالح الصقعي: Name-1:					
18/07/202	تحويل		-5,000.00	184,318.50	E	
12/01/144	CA: 201000010006080423256/محمد منقاش شنين اله/Name-2: محمد منقاش شنين الهلالي المالكي: Name-1:					
18/07/202	تحويل		-5,000.00	179,318.50	E	
12/01/144	CA: 524000010006080261961/عبدالله مهلهل هليل ا/Name-2: عبدالله مهلهل هليل الهلالي: Name-1:					
18/07/202	تحويل		-5,000.00	174,318.50	E	
12/01/144	CA: 378000010006080222267/مريزيق مرزوق علوان ا/Name-2: مريزيق مرزوق علوان الهلالي المالكي: Name-1:					
18/07/202	تحويل		-5,000.00	169,318.50	E	
12/01/144	CA: 474000010006080033162/عطيه/Name-2: عطيه عطوان عطيه المسافره الهلالي: Name-1:					
18/07/202	حوالة فورية صادرة		-5,000.00	164,318.50	B	
12/01/144	9118072400484524/احمد علي سويهر المالكي/قيمه مساعدة مالية تفريغ كرية بدعم من منصة احسان					
18/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	164,317.35	B	
12/01/144	9118072400484524/احمد علي سويهر المالكي/قيمه مساعدة مالية تفريغ كرية بدعم من منصة احسان					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/07/202	تحويل		-5,000.00	159,317.35	E	
12/01/144	CA: 524000010006080034061/حسن صويلح صالح الهال/Name-2: حسن صويلح صالح الهال المالك/Name-1:					
18/07/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	154,317.35	B	
12/01/144	9118072400510876/احمد علي سلطان الهال/قيمة مساعد مالية تفريج كربة بدعم من منصة احسان					
18/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	154,316.20	B	
12/01/144	9118072400510876/احمد علي سلطان الهال/قيمة مساعد مالية تفريج كربة بدعم من منصة احسان					
18/07/202	تحويل		-4,902.45	149,413.75	E	
12/01/144	CA: 158000010006080870384/شركة TMA لفة الجديدة/Name-2: شركة TMA لفة الجديدة التجارية/Name-1:					
18/07/202	تحويل		-5,000.00	144,413.75	E	
12/01/144	CA: 270000010006080175084/قاسم عبدالكريم سعيد/Name-2: قاسم عبدالكريم سعيد ال حسن الهال/Name-1:					
18/07/202	تحويل		-5,000.00	139,413.75	E	
12/01/144	CA: 270000010006080042664/حامد خاتم ضيف الله/Name-2: حامد خاتم ضيف الله الهال المالك/Name-1:					
18/07/202	حالة فورية صادرة		-349.00	139,064.75	B	
12/01/144	9118072400548738/مؤسسة أحمد عبدالله سعيد باحثوان/قيمة شراء مستلزمات مكتبية					
18/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	139,064.17	B	
12/01/144	9118072400548738/مؤسسة أحمد عبدالله سعيد باحثوان/قيمة شراء مستلزمات مكتبية					
18/07/202	حالة فورية صادرة		-224.00	138,840.17	B	
12/01/144	9118072400550759/مؤسسة أحمد عبدالله سعيد باحثوان/قيمة شراء ملفات وعدد 16					
18/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	138,839.59	B	
12/01/144	9118072400550759/مؤسسة أحمد عبدالله سعيد باحثوان/قيمة شراء ملفات وعدد 16					
19/07/202	تحويل	50.00		138,889.59	W	
13/01/144	CA: 458000010006080202593/مروان عبدالعزيز سليم/Name-2: مروان عبدالعزيز سليمان الحميد/Name-1:					
19/07/202	تحويل	3.00		138,892.59	W	
13/01/144	CA: 258000010006080436839/ترفة خلف سالم المزين/Name-2: ترفة خلف سالم المزيني/Name-1:					
20/07/202	تحويل	50.00		138,942.59	W	
14/01/144	CA: 157000010006080362482/هله/Name-2: هله محمد غراهد العتيبي/Name-1:					
21/07/202	تحويل	5.00		138,947.59	W	
15/01/144	CA: 171000010006080071747/علي سليمان عبدالله/Name-2: علي سليمان عبدالله الوحيشي البلوي/Name-1:					
23/07/202	أمر مستديم	100.00		139,047.59	B	
17/01/144	07/2024-175000010006080036092---MARYAM RASHED ABDULLAH BINYAH					
23/07/202	تحويل	1.00		139,048.59	W	
17/01/144	CA: 530000010006086021338/اروي منيع الله مصلح/Name-2: اروي منيع الله مصلح المخلفي/Name-1:					
23/07/202	تحويل	2.00		139,050.59	E	
17/01/144	CA: 513000010006086210551/علوه سعيد بن حبش ال/Name-2: علوه سعيد بن حبش العامري ادارة وتن/Name-1:					
26/07/202	تحويل	100.00		139,150.59	W	
20/01/144	CA: 458000010006080381124/اسعد ابن عيسى ابن عيسى/Name-2: اسعد ابن عيسى ابن عيسى الثباني المال/Name-1:					
27/07/202	أمر مستديم	50.00		139,200.59	B	
21/01/144	07/2024-209000010006080464658---IBRAHIM ALI QASEM AL NAHIDH					